

Bid Evaluation Report.

1. Name of Procuring Agency:	Home Department, Govt. of Sindh
2. Tender Reference No:	SO(A)HD-Tender/COMP./CALMS
3. Tender Description/Name of work/item:	Purchase of Computers & Printers
4. Method of Procurement:	Single Envelop
5. Tender Published:	Dawn 07.12.2013 & Umat 08.12.2013
6. Total Bid documents Sold:	11 Nos.
7. Total Bid Received:	05 Nos.
8. Technical Bid Opening date (if applicable)	N/A
9. No. of Bid technically qualified (if applicable)	N/A
10. Bid(s) Rejected:	01 Nos.
11. Financial Bid Opening date	26.12.2013

12. Bid Evaluation Report:

s. #	Name of Firm of Bidder	Cost offered by Bidder	Ranking in terms of cost	Comparison with Estimated cost	Reason for acceptance/rejection	Remarks
01.	M/S A J Enterprises	--			Reject for late submission	
02.	M/S Quick Marketing Serv	91,542	1 st		N/A	
02.	M/S Roomi Enterprises	a). 95,875 b). 95,375	2 nd		N/A	
03.	M/S S.K Traders	98,265	3 rd		N/A	
04.	M/S Shauan Gen. Suplier	99,060	4 th		N/A	

Signatures of the Members of the Committee

Addl. Secy. (Admin) / Chairman, DPC

Deputy Secretary (Admin)/Member, DPC

Representative of I. T Deptt/Member, DPC

The image shows three handwritten signatures in black ink, arranged vertically. The top signature is the most legible, appearing to be 'A. J. Enterprises'. The middle and bottom signatures are more stylized and difficult to decipher.

Quick Marketing Services

TENDER BID

Ref #SO(Admin)HD-AC(09)/2013-14

Dated : Dec - 25 - 2013
QMS - 0006037- 12-2013

SO Admin

Government of Sindh
Home Department
Karachi

Specification	Description	Unit Price With Tax	Qty	Total Price with All Tax
Brand	HP COMPAQ PRO 6300 MT IVY BRIDGE	91,542 <i>M/26/12</i>	17	1,556,214.00
Processor	Intel® Core i7 3770 Processor 3.4 GHz Turbo upto 3.9 GHz			
HDD	500 GB SATA Hard Disk Drive			
Ram	4 GB DDR-III Memory			
DVD	DVD/RW			
Form Factor	Tower			
Keyboard	Keyboard (USB) HP			
Mouse	Optical Mouse (USB) HP	17,100 <i>M/26/12</i>	17	290,700.00
LED	18.5" LED HP			
Warranty	3 Years Warranty			
Printer	HP LaserJet Model M-1132			
			Total	1,846,914.00

Terms & Condition :

- Terms: As per agreed Terms
- The System have 3 years warranty
- Delivery within 15 working Days
- Validity: Price Should be valid within 15 day's
- Provision of the proper Power supply is the responsibility of customer and must be provided before equipment installation
- Prices are inclusive of tax However if there is any changes in the tax regulation imposed by the government or exchange rate the prices will be change accordingly.

[Signature]
Bid / BDM

Marketing Services

ttta
w/o, Quetta
RS 2833009

Karachi
5A-19, 2nd Floor, Fecno City Mall,
Hasrat Mohani Road, Karachi
Ph: 021-32270792, 32270799

Lahore
O-71, Model Town, Lahore
Ph: 042-35007364

Islamabad
Office # 1, 2nd Floor, Mehmood Plaza,
Blue Area, Islamabad.
Ph: 051-2273355
Fax: 051-2273355

ROOMI ENTERPRISES

Terrace, Moor Street, Pakistan Chowk, Karachi. 7200 Pakistan.
 Ph : 021-32631457, 32621496 Fax : 92-21-32214387
 NTN No. 2271848-6, S.Tax No. 17-50-9999-132-55
 E-mail: info@roomienterprises.com
 Web: www.roomienterprises.com



Date: 19/12/2013

Chief Secretary
 Department
 Government of Sindh.

Quotation for Computer & Printers.

Description	Rate	Qty	Total Amount
DELL OPTIPLEX 9010 MT Core i7 OPTIPLEX (TM) 9010 (MT) N-SERIES BASE INTEL CORE I7-3770M (3.90 GHZ , 8 MB CACHE) 4GB NON ECC DDR3 1600 MHZ SDRAM 1TB 7200 RPM 3.5" SATA DVD RW DRIVE INTEL GRAPHICS 2000 1GB LAN DELL MS111 USB OPTICAL MOUSE DELL KB212-B USB ENTRY BUSINESS KEYBOARD DELL E1912H 18.5" LED FLAT PANEL	Rs: 95875/-	17/Set	Rs: 1629875/-
OR			
HP COMPAQ PRO 6300 MT Intel Q75 Express / Intel Core i7-3770 (3.4GHz / 8MB Cache) / 4GB DDR 3 / 500GB SATA HDD / DVD Super Multi / Keyboard & Mouse / Free DOS HPLV1911 18.5" LED - (3Y)	Rs: 95375/-	17/Set	Rs: 1621375/-
HP LaserJet Pro M1132 Multifunction Printer Printer Scanner Copier	Rs: 19375/-	17/PCs	Rs: 329375/-

The specification of the quoted products are attached
 all the taxes are included.

Thank you,
 Yours faithfully,
 Roomi Enterprises

Muhammad Iqbal
 021-32631405

SK TRADERS

COMPUTER HARDWARE AND ACCESSORIES, PRINTED AND
COMPUTER STATIDNERY AND GENERAL DRDR SUPPLIERS

Dated : 26th December, 2013

To,
The Additional Chief Secretary
HOME DEPARTMENT
GOVERNMENT OF SINDH
Karachi.

Subject : TENDER FOR THE SUPPLY OF COMPUTER, PRINTER,

S.No.	Description	Qty.	Unit Price	Grand Total
1.	<p align="center">OPTION - I</p> <p>BRANDED COMPUTER</p> <p>Brand : DELL Model : 7010MT</p> <p>Processor : Intel 3rd Generation Core i7-3770 (3.40GHz turbo upto 3.9GHz / 8MB CACHE)</p> <p>Chipset : Intel Q77 Express</p> <p>Memory : 2 GB Upgradeable 8/16GB, DDR3 SDRAM</p> <p>Hard Drive : 500 GB SATA 3G (3.0 GB/Sec) 7200 RPM</p> <p>Optical Drive : DVD+/-R/RW 16X 12X +/-DL LS 12X RAM Supper Multi SATA drive</p> <p>Video Graphics : Intgrated Intel HD Graphics 2500/4000</p> <p>Sound/Audio : Realtek ALC261 High Definition Audio</p> <p>Networking (LAN) : Integrated Giga bit LAN 10/100/1000</p> <p>Keyboard & Mouse: DELL Keyboard, DELL optical mouse</p> <p>Power Supply : 275 Watts PSU</p> <p>Monitor : DELL 18.5" LCD</p> <p>WARRANTY : 03 Years (S+P+L)</p>	17 No.	Rs. 98,265.00 <i>26/12</i>	Rs. 1,670,505.00
2.	<p>PRINTER LASER JET</p> <p>Brand : HP</p> <p>Model : M-1132 (3 in one)</p> <p>Warranty : D3 Years (S+P+L)</p> <p>(Technical Specification Attached)</p>	17	Rs. 22,500.00 <i>26/12</i>	Rs. 382,500.00

NOTE :

- Delivery within 15 to 30 working days after received the purchase order.
- Validity of Quotation of 60 days.
- Prices are including of with all taxes.

best regard

Shahzad Usman
Manager Marketing
(0333-6000301)



• 2, Nawab Manzil, Dawood Street, Outram Road,
Pakistan Chowk, Karachi - 74200
Tel : 021 - 32214089, 32631996 Fax : 021 - 32214089
Email : sk.traders@hotmail.com





TENDER FORM

Date of receipt of Tender:- _____ Time of Receipt _____

I the undersigned bidder undertake to supply to the following items at the rate shown against each on following terms and conditions to Home Department, Government of Sindh:

SHAYAN GENERAL SUPPLIERS

S. #	Store / Item	Quantity	Unit Price	Total Price
1-	Dell Core: i7 3770 Specification CPU2 upto 3.9 GHz 2GB RAM DDR3 500GB Hard drive SATA DVD RW, LCD 17" mouse, Keyboard, one year warranty.	16	99060/2	1584960/2
2-	Laser Printer HP. m.1132 .3in ONE.	16	18125	290000/2
TOTAL Amount				1874960/2

[Signature]

[Signature]
SHAYAN GENERAL SUPPLIERS

Proprietor